



تاریخ	۱۹
آذر	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس:

شاخص‌های لازم صدرا برای توسعه خدمات بیمه‌ای و درمانی تأمین اجتماعی



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: در تپ بند ی سازمان تأمین اجتماعی شهر صدرا از نظر آمار بیمه شدگان تپ سه محسوب می‌شود، اما با رشدی که در این شهر وجود دارد، پیش بینی می‌شود به زودی به تپ ۲ ارتقا یابد و شاخص‌های لازم را برای توزیع عادلانه مراکز بیمه‌ای و درمانی داراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شورای اسلامی شهر صدرا نادری در صحن علنی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: احداث بیمارستان درحال حاضر معمولاً شامل شهرهای بالای ۵۰۰ هزار جمعیت می‌شود و در صدرا امکان پذیر نیست، البته تناسب جمعیت تحت پوشش و مراکز ملکی بستری موجود خوب نیست، چراکه قبول داریم ۲ میلیون و ۴۸۰ هزار نفر بیمه شده در استان فارس پشتیبان استان‌های کهنگیلویه بویراحمد بوشهر خوزستان هرمزگان و گاه کرمان نیز می‌باشد و سازمان نیز تلاش نموده تا با خرید خدمت و انعقاد قرارداد پاسبایر مراکز، بین بیمارستان هم نوبت مراجعه بیمه شدگان فارس نمی‌شود و عمده مراجعه‌کنندگان از دیگر استان‌ها هستند.

نادری گفت: سیاست سازمان تأمین اجتماعی خرید خدمت است مگر اینکه واقعاً مشخص شود جویگو نیست. بنابراین در شهرصدرا پیش‌بینی‌ها می‌تواند به سمت تأمین درمانگاه باشد که پیگیری این موضوع در حیطه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان است.

البته چنانچه تصمیمات برای امر باشد می‌بایست اسامال درخواست داده شود تا پس از بررسی در مراجع و کمیته‌های تصمیم گیر درصورت موافقت در اعتبارات سال آینده دیده شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس تصریح کرد: در شهرهایی که زمین اهدا شود و خیرین سلامت در ساخت مشارکت کنند، روند امور تسریع می‌شود و سازمان بر تجهیز و تأمین نیرو تمرکز می‌کند.

وی گفت: عرصه پیش فرض برای یک درمانگاه در سازمان تأمین اجتماعی ۴۲۰۰ متر است اما با توجه به رشد جمعیت درشهر صدرا چنانچه تصمیم بر این اقدام باشد، از حیث آینده‌نگری و عدم تحمیل هزینه‌های مجدد در راستای توسعه‌های بعدی باید فضایی بیشتر از این میزان پیش بینی شود.

نادری درخصوص استقرار شعبه تأمین اجتماعی در صدرا گفت: به دلیل مراجعات مکرر و در حجم بالای مردم صدرا به شعب مختلف شهر شیراز، ما شعبه تأمین اجتماعی را در صدرا مستقر کرده‌ایم، اما فضای آن مناسب و درشان مردم صدرا نیست که به همین دلیل اقدام به اجاره مکانی بهتر و مناسب‌تر نموده‌ایم و امیدوارم به زودی در این مکان ارائه‌دهنده خدمات به مردم این شهر باشیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خیر داد ؛

اجرای پروژه‌های مهم در حوزه تولید برق



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از اجرای پروژه‌های مهم در حوزه تولید برق خیر داد که هدف آن‌ها گذر موفق از اوج مصرف برق در سال ۱۴۰۴ است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، پداله حقیقی در این خصوص اظهار داشت: برنامه‌های توسعه‌ای ما در حوزه تولید برق با جدیت و به صورت مستمر در حال پیگیری است. از جمله این پروژه‌ها، نیروگاه‌های مقیاس کوچک هستند که نقش مؤثری در تأمین پایدار انرژی ایفا خواهند کرد.

نیروگاه مقیاس کوچک فورگ - داراب

حقیقی در توضیح پروژه‌ها گفت: نیروگاه مقیاس کوچک ۶ مگاواتی فورگ در شهرستان داراب یکی از مهم‌ترین پروژه‌هاست. در این نیروگاه تاکنون کلیه تجهیزات و شش مولد نصب شده است. از این تعداد، دو مولد با مجموع ظرفیت ۳ مگاوات به شبکه برق متصل شده‌اند و مراحل راه‌اندازی سایر مولدها نیز در حال انجام است.

وی افزود: در جزیره خارک نیز نیروگاه مقیاس کوچک با ظرفیت ۱۷.۲ مگاوات در دست احداث است. در این پروژه، دو مولد آماده راه‌اندازی و اتصال به شبکه هستند که با بهره‌برداری از آن‌ها، تأمین برق پایدار منطقه بهبود چشمگیری خواهد یافت.

شهردار منطقه دو شیراز از ساماندهی و بهسازی بوستان‌های سطح منطقه ۲ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو کمال پاک فطرت از اجرای عملیات بهسازی بوستان‌های سطح این منطقه خبر داد و گفت: در راستای رفاه حال شهروندان و بهره‌برداری مطلوب‌تر از فضای سبز و پارک‌ها طبق برنامه‌ریزی انجام شده بوستان‌های سطح منطقه بهسازی می‌شوند.

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

ساماندهی و بهسازی بوستان‌های سطح منطقه

شهردار منطقه دو شیراز ساماندهی پارک‌ها به عنوان فضاهای تفریحی گردشگری و همچنین به دلیل نقشی که این اماکن در ایجاد تعامل هرچه بیشتر میان شهروندان و جامعه دارد را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: عملیات بهسازی (موزائیک فرش) بوستان حاشیه‌ای محراب (دشت چنار)، انقلاب، مروارید و امید انجام شده است و ما بقی بوستان‌های سطح منطقه در دستور کار قرار دارد.

برگزاری جشنواره روایان پیشرفت باهدف امیدآفرینی و تبیین

پیشرفت‌های علمی و عمرانی شیراز



اسلامی استان ایجادشده است، بیان کرد: شهرداری شیراز پروژه‌های زیادی در حوزه‌های مختلف در حال انجام دارد، آشنایی با این پروژه‌ها، گفت‌وگوی رودررو با مهندسان نخبه و انعکاس دقیق و با جزئیات این پروژه‌ها توسط نوجوانان آنها را به آینده خود بیشتر امیدوار می‌کند و از تأثیرگذاری بالاتری برخوردار خواهد بود.

جعفری اضافه کرد: در افتتاحیه برگزاری جشنواره رسانه‌ای روایان پیشرفت، دختران نوجوان توجیه شدند که هدف از حضور آن‌ها در این رویداد چیست و قرار است چه محتوایی را تولید کنند. همچنین نکات ایمنی موردنیاز جهت حضور در ایستگاه‌های مختلف قطار شهری که هنوز فرایند ساخت آن‌ها تکمیل نشده، به آن‌ها آموزش داده شد و دختران از نزدیک با پیشرفت‌هایی که در حوزه قطار شهری اتفاق افتاده آشنا شدند.

وی گفت: در این جشنواره دو روزه، دوره‌های آموزشی و مهارت‌افزایی رسانه‌ای برای شرکت‌کنندگان از سراسر استان برگزار شد.

مشاور شهردار شیراز در امور خانواده و بانوان اظهار کرد: دختران نوجوان برای تولید محصولات رسانه‌ای خود به عنوان روایتگر پیشرفت از ۳ ایستگاه شهرک گلستان، میدان امام حسین (ع) و وکیل‌الرعیای بازدید و سوژه‌های خود را دنبال کردند.

رئیس هیئت مدیره کانون سراسری تولیدکنندگان بتن آماده:

استفاده از بتن دست‌ساز عمر ساختمان‌ها را کاهش می‌دهد



رئیس هیئت مدیره کانون سراسری تولیدکنندگان بتن آماده گفت: استفاده از بتن دست‌ساز در محل پروژه‌ها علاوه بر این که طبق قانون خلاف است، باعث آسیب‌پذیری بیشتر ساختمان‌ها در مقابل حوادث طبیعی مانند زلزله می‌شود، عمر ساختمان‌ها را نیز کاهش می‌دهد.

سرویس خبری/احدیچه ضحرفری: علی صادقی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: از لحاظ بین المللی تعریف متفاوتی برای بتن و بتن آماده وجود دارد، بتن آماده در کارخانه‌های تولید بتن آماده می‌شود و به محل مصرف حمل و دارای استاندارد ملی اجباری است. او گفت: استفاده از بتن دست‌ساز در محل پروژه‌ها علاوه بر این که طبق قانون خلاف است، باعث آسیب‌پذیری بیشتر ساختمان‌ها در مقابل حوادث طبیعی مانند زلزله می‌شود، عمر ساختمان‌ها را نیز کاهش می‌دهد.

صادقی با بیان این که روز ۱۵ اردیبهشت توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای فرهنگ عمومی کشور به نام (روز صنعت بتن آماده) نام گذاری شده، از عدم وجود قدرت اجرایی انجمن‌های صنفی برای تأثیرگذاری در کنترل و بهبود کیفیت بتن آماده و مقابله با تخلفات احتمالی اظهار نگرانی کرد.

او اضافه کرد: با توجه به این که طبق قانون و ابلاغیه‌های قانونی وزارت راه، مسکن و شهرسازی و سازمان ملی استاندارد، نصب بچینگ برای تولید بتن مورد نیاز پروژه‌ها بدون اخذ نشان استاندارد ممنوع است، تقاضای رسیدگی نهادهای نظارتی با کمک و همکاری انجمن‌های صنفی بتن آماده را دارد.

رئیس هیئت مدیره کانون سراسری تولیدکنندگان بتن آماده در پایان به فرسودگی ماشین آلات حمل بتن آماده که تماماً در سطح شهرها تردد می‌کنند و نیاز به نوسازی دارند اشاره کرد.

در ادامه محرم کریمی دبیر کانون سراسری انجمن‌های صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان بتن آماده و قطعات بتنی با بیان این که تا سال ۱۳۱۲ سیمان مورد نیاز کشور از کشورهای آلمان و روسیه تأمین می‌شد، گفت: پس از راه‌اندازی اولین کارخانه سیمان کشور به نام کارخانه ری در شهرری، بتن مورد نیاز کشور با سیمان تولید داخلی تولید شد که بتن‌های تولیدی فقط در پروژه‌های عمرانی مورد مصرف

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

برگزاری سومین دوسالانه ملی قسه‌گویی «نهال امید» در فارس



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از برگزاری سومین دوسالانه ملی قسه‌گویی «نهال امید» به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور خبر داد و گفت: این جشنواره با هدف ترویج کتابخانه‌های عمومی برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی با اشاره به عملکرد درخشان کتابخانه‌های عمومی استان در دومین دوسالانه قسه‌گویی کشور، گفت: فراخوان سومین دوسالانه ملی قسه‌گویی «نهال امید» منتشر شده است و امیدوارم در این دوره نیز کتابداران و فعالان حوزه کودک در استان فارس عملکرد درخشانی داشته باشند.

فیروزی به محورهای موضوعی این جشنواره اشاره و عنوان کرد: این جشنواره در محورهای «کتاب و کتابخوانی»، «سبک زندگی و خانواده»، «قهرمانان ملی»، «مسائل روز جامعه و شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم)»، «کودکان فلسطین (به‌ویژه غزه) و لبنان و مقاومت اسلامی» و همچنین «موضوع آزاد» در دو رشته قسه‌گویی و نقالی برگزار می‌شود.

وی افزود: رشته قسه‌گویی شامل دو بخش «قسه‌گویی صحنه‌ای» و «قسه‌گویی دیجیتالی» ویژه دو گروه سنی ۱۷-۱۳ سال و بالاتر از ۱۷ سال و رشته نقالی در انواع نقل‌ها و قسه‌های سنتی، مدرن، بومی، ملی

صفحه	۴
شماره	
۴۰۸۳	
سال	
سی ام	

خبر



شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد؛

توسعه در آمد پایدار گردشگری با پروژه

آکواریوم شیراز

شهردار شیراز با بیان اینکه پروژه آکواریوم یکی از زیرساخت‌های گردشگری این کلان‌شهر است و سال‌هاست که جای خالی چنین پروژه‌های تفریحی گردشگری در شیراز احساس می‌شد، گفت: این پروژه بزرگ، قابلیت برای جذب هرچه بیشتر گردشگر محسوب می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسین اسدی توسعه درآمد پایدار گردشگری، استفاده از فضاهای شهری جهت توسعه گردشگری و ایجاد فضایی برای فراغت و نشاط شهروندان را از اهداف اجرای پروژه آکواریوم شیراز برشمرد و افزود: استقرار این پروژه در دامان طبیعت و بوستان کوهستانی دراک که مزیت‌هایی است که می‌تواند این

پروژه را تبدیل به یکی از مقاصد گردشگری شیراز کند. شهردار شیراز با بیان اینکه این مجموعه تفریحی گردشگری با بهره‌گیری از ایده‌های نو و خاص طراحی شده است، ادامه داد: فضاهای پل ورودی بزرگ دیواری، اتاق عکس، اسکله استخر اصلی، اتاقک آوزون، گیشه خرید بلیت، اتاق کنترل، بخش‌های تجاری، خدماتی و قسمت‌های اداری بخشی از امکانات آن خواهد بود. اسدی مساحت کل سایت را بالغ بر ۶ هزار مترمربع و سطح زیربنای آن را ۴ هزار و ۸۵۰ مترمربع عنوان کرد. وی ابراز امیدواری کرد: اجرای این پروژه طرحی نو، متفاوت و درعین‌حال بسیار جذاب برای گردشگران، شهروندان شهر شیراز و استان باشد.

با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز رقم خورد؛

۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه علوم

پزشکی شیراز تجلیل شدند

سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین با گرامی‌داشتن توفیق برگزاری آیین «دانش و پوشش» با روز دانشجو و یاد و خاطره شهدای دانشجو گفت: نامگذاری شانزدهم آذر به عنوان روز دانشجو، فرصتی برای تفکر در مورد شکل‌گیری و تداوم روز دانشجو در ایران است که چراغ راهی باشد برای جنبش‌های دانشجویی تا به اصلاح امور جامعه در دوره‌های زمانی مختلف کمک کند و ماهیت روز دانشجو در ایران، استعمارستیزی و استکبارستیزی است.

کورش عزیزی با اشاره به اینکه دانشجویان برتر در یکی از بهترین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور تحصیل کرده‌اند، از آنان خواست تا غنیمت بشمارند و افزود: همه اعم از اساتید، دانشجویان و کارشناسان دانشگاه دست به دست هم بدهیم تا شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز به جایگاه واقعی خود دست یابد؛ همانگونه که بسیاری از دانش‌آموختگان این دانشگاه در دنیا

در رشته‌های مختلف می‌درخشند و شما می‌توانید موتور محرکه این موضوع باشید.

او خطاب به دانشجویان استعداد برتر شرکت‌کننده در این آیین اظهار کرد: مجموعه مدیریتی دانشگاه تلاش می‌کند تا مسائل مختلف را برطرف کند و این امر نیازمند عزمی، همراهی شما است. شیراز، دانشجویان برتر را بر بوم‌های کشور دانست و بر تقویت حس میهن‌پرستی و مسئولیت‌شناسی تاکید و از جوانان دانش‌آموخته دانشگاه خواست تا برای خدمت به کشور و مردم تلاش کنند.

مدیر اداره استعدادها و عملکردهای درخشان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین با بیان گزارشی از موفقیت‌ها و رتبه‌های کسب شده از سوی دانشجویان استعداد درخشان دانشگاه در سال گذشته، از تقدیر ۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه فارس گفت: شما دانشجویان، این تلاش و کوشش خود آینده‌بتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود کسب رتبه‌های برتر شازدهمین المپیاد دانشجویی کشور در این آیین خیر داد.

احمد غلامی به دانشجویان برتر تبریک گفت: شما دانشجویان، این تلاش و کوشش خود آینده‌بتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود کسب رتبه‌های برتر شازدهمین المپیاد دانشجویی کشور در این آیین خیر داد. احمد غلامی به دانشجویان برتر تبریک گفت: شما دانشجویان، این تلاش و کوشش خود آینده‌بتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود کسب رتبه‌های برتر شازدهمین المپیاد دانشجویی کشور در این آیین خیر داد.

آیین «دانش و پوشش»، با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و با تقدیر از ۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بصیر هاشمی در این آیین با تبریک روز دانشجو به دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه گفت: تعداد زیادی از دانشجویان ما، امروز به عنوان دانشجویان برتر و درخشان معرفی و تقدیر شدند، اما تمام دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برترین‌ها در دوره‌ها و رشته‌های خود در کشور هستند.

وی با بیان اینکه آیین «دانش و پوشش» با کمک و همت مجموعه معاونت آموزشی دانشگاه، پس از وقفه طولانی در دانشگاه برگزار می‌شود تا شاهد سنت نیکوی تشویق و تقدیر دانشجویان برتر باشیم، برگزاری اینگونه رویدادها را الگوسازی برای دانشجویان آینده‌سازان کشور دانست.

او اضافه کرد: جشن دانش و پوشش نه تنها فرصتی برای تقدیر از تلاش‌ها، پشتکار و موفقیت دانشجویان، بلکه یادآور مسئولیتی است که بر عهده دانشجویان و آینده‌سازان کشور است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: دانشجویان برتر می‌توانایی، خلاقیت و انرژی بی‌ظنیر خود نماد افتخار و الگویی الهام‌بخش برای دیگر دانشجویان و نه تنها مسئول آینده خود، بلکه مسئول نقش‌آفرینی در پیشرفت جامعه نیز هستند که انتظار می‌رود با بهره‌گیری از استعدادها و امکاناتی که در اختیار دارند، در مسیر پیشبرد علم، فناوری، فرهنگ و انسانیت گام بردارند.

او اظهار امیدواری کرد این آیین، انگیزه‌ای برای تلاش‌های بیشتر و افتخارات بزرگ‌تر دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز باشد. مسئول ارشد حوزه سلامت استان فارس گفت: شما دانشجویان، این تلاش و کوشش خود آینده‌بتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود کسب رتبه‌های برتر شازدهمین المپیاد دانشجویی کشور در این آیین خیر داد.

احمد غلامی به دانشجویان برتر تبریک گفت: شما دانشجویان، این تلاش و کوشش خود آینده‌بتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود کسب رتبه‌های برتر شازدهمین المپیاد دانشجویی کشور در این آیین خیر داد.

مشاور عالی رئیس دانشگاه و